[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июня   2013 года                                                                            №  3-4
О  формах удостоверений, используемых при проведении выборов  представительных органов местного самоуправления в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе в 2013 году

В соответствии со ст. 14 закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить формы удостоверений, используемых при проведении выборов представительных органов местного самоуправления в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе в 2013 году согласно приложению:
Зарегистрированного кандидата:
- зарегистрированного кандидата на должность Главы муниципального образования;
-   зарегистрированного кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе по одномандатному (многомандатному) избирательному округу;
- зарегистрированного кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе по общетерриториальному избирательному округу.

Членов ИКМО и УИК с правом совещательного голоса назначенных:
  - кандидатами в депутаты при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе по одномандатным (многомандатным) избирательным округам;
- кандидата на должность Главы муниципального образования;
- избирательными объединениями при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе.
 Уполномоченных представителей  и в том числе по финансовым вопросам назначенных:
- уполномоченного представителя, назначенного  избирательными объединениями при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе
- уполномоченных представителей по финансовым вопросам, назначенных кандидатами при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе
 - уполномоченных представителей по финансовым вопросам, назначенных  избирательными объединениями при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе
- уполномоченных представителей по финансовым вопросам, назначенный кандидатом на должность Главы муниципального образования.

Доверенных лиц, назначенных:
  - кандидатами в депутаты при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе по одномандатным (многомандатным) избирательным округам;

- кандидата на должность Главы муниципального образования;

- избирательными объединениями при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе.
Об избрании:

- Главой муниципального образования;
-   депутатом представительного органа муниципального образования в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе по одномандатным (многомандатным) избирательным округам;
- депутатом представительного органа муниципального образования в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе по общетерриториальному списку кандидатов;
2. Направить настоящее постановление в избирательные комиссии муниципальных образований.

	Председатель  комиссии

	    П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии
	Г. Ю. Кузьминская